eâmara cMunicipal de CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  1 5 2 / 2
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 16/2021 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO I, DO § 1°, DO ART. 71 DA

LEI MUNICIPAL N° 4.804, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2006 QUE DISPÕE SOBRE

A RESTRUTURAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE BIRIGUI/SP.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto DE LEI N° 16/2021 - DÁ NOVA

REDAÇÃO AO INCISO I, DO § 1°, DO ART. 71 DA LEI MUNICIPAL N° 4.804, DE

13 DE NOVEMBRO DE 2006 QUE DISPÕE SOBRE A RESTRUTURAÇÃO DO

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DE BIRIGUI/SP, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 30 de março de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de março de 2.021.

CLEVà.SON J E DE SOUZA,
VEREADOR.